MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA	ITQ	0051,	DE	15		DE	JULHO	DE	2020

Recompõe	o	Colegiado	de	Curso	da	Licenciatura	em	Matemática	do	Campus	Itaquaquecetuba

O	DIRETOR	GERAL	DO	CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no

uso	de	suas	atribuições	legais,	e	considerando	o	que	consta	da	Portaria	nº	3.903	de	14.11.2015,	RESOLVE:

Art.	1º	-	Tendo	em	vista	a	impossibilidade	de	realização	de	novas	eleições	durante	a	suspensão	dos	calendários,	fica	prorrogada	a

vigência	da	portaria	SEM	NÚMERO,	de	09	de	abril	 de	2018,	que	compõe	o	Colegiado	de	Curso	da	Licenciatura	em	Matemática,

mantendo-se	 seus	membros	 até	 o	 retorno	 das	 atividades,	 ressalvados	 docentes	 e	 discentes	 que	 não	mais	 estão	 vinculados	 ao

campus.	Nos	demais	pontos,	mantém-se	o	informado	naquela	portaria.

De	ciência.

Publique-se.

DENILSON	MAURI

DIRETOR	GERAL

IFSP	-	CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Denilson	Mauri,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/ITQ,	em	15/07/2020	19:01:02.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 15/07/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

76358

ade86f343e